
 
 

 

Об участии студенческой сборной команды  

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» в 3 туре Всероссийских соревнований по 

футболу среди студентов в рамках Национальной студенческой футбольной лиги 
 

 
В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 раздела 15 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2024-2025 учебный год, Регламентом 

Всероссийских соревнований по футболу среди студентов, утвержденным 

президентом Некоммерческого партнерства «Национальная студенческая 

футбольная лига» от 12.02.2024, заместителем Министра спорта Российской 

Федерации от 18.03.2024, в целях организации участия студенческой сборной 

команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» (далее – Университет) в 3 туре 

Всероссийских соревнований среди студентов по футболу в рамках Национальной 

студенческой футбольной лиги (далее – соревнования), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студенческой сборной команды Университета в соревнованиях                      

с 22 по 26 сентября 2024 г. Место проведения соревнования: г. Саратов.  

2. Утвердить: 

2.1. Состав студенческой сборной команды Университета для участия в 

соревнованиях (приложение). 

2.2. Смету расходов на участие студенческой сборной команды Университета 

в соревнованиях. 

3. Ответственными за сопровождение назначить: 

- заведующего кафедрой теории и методики футбола и хоккея 

Поканинова В.Б. 

- старшего преподавателя кафедры теории и методики футбола и хоккея 

Денисенко Д.Ю. 

4. Ответственному за сопровождение Денисенко Д.Ю.  по итогам выступления 

студенческой сборной команды Университета в соревнованиях подготовить отчет 

до 01 октября 2024 г. 

5. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2 настоящего приказа. 



6. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 

 

 

И.о. ректора                                                                                            А.В. Павлова  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

Состав  

студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ»  

для участия в соревнованиях 

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. № группы Форма обучения 

1. Цветков Дмитрий Григорьевич 21115 Очная на бюджетной основе 

2. Шарафутдинов Раят Рифатович 23118 Очная на бюджетной основе 

3. Габдинов Мансур Айдарович 22115 Очная на бюджетной основе 

4. Абдуллин Ильназ Русланович 22115 Очная на бюджетной основе 

5. Гаффаров Рамазан Ильфатович 23118 Очная на  бюджетной основе 

6. Файзуллин Нияз Фаридович 23118 Очная на бюджетной основе 

7. Чумарин Егор Дмитриевич 23118 Очная на бюджетной основе 

8. Иванов Илья Игоревич 23118 Очная на бюджетной основе 

9. Макаров Денис Витальевич 23118 Очная на бюджетной основе 

10. Моторин Даниил Николаевич 22115 Очная на бюджетной основе 

11. Шавалиев Эмиль Фагимович 21115 Очная на бюджетной основе 

12. Михайлов Денис Алексеевич 21115 Очная на  бюджетной основе 

13. Константинов Даниил Владиславович 21115 Очная на  бюджетной основе 

14. Тешкин Адель Михайлович 21115 Очная на бюджетной основе 

15. Бердов Артем Владимирович 21115 Очная на бюджетной основе 

16. 
Бариев Адель Ильнурович 21115 Очная на вне  бюджетной 

основе 

17. Багаутдинов Дамир Радикович 24118 Очная на бюджетной основе 

18. Балясников Илья Ильич 24118 Очная на бюджетной основе 

19. Желтухин Дмитрий Алексеевич 24118 Очная на  бюджетной основе 

20. Зиганшин Ислам Маликович 24118 Очная на  бюджетной основе 

21. Золотарев Федор Александрович 24118 Очная на бюджетной основе 

22. Кирягин Даниил Сергеевич 24118 Очная на бюджетной основе 



23. Перерва Александр Александрович 24118 Очная на бюджетной основе 

24. Прохоров Дмитрий Алексеевич 24118 Очная на бюджетной основе 

25. Сайфутдинов Айдар Рустемович 24118 Очная на  бюджетной основе 

26. Фаттахов Ленар Равилевич 21115 Очная на  бюджетной основе 

27. Паршин Кирилл Александрович 21115 Очная на  бюджетной основе 

 


